Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2018                                                                                              № 43-7
г. Иваново
Об учреждении приза ИОООП
победителю  конкурса
«Вокальное искусство»
Президиум
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учредить приз (памятный подарок) от Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» победителю конкурса «Вокальное искусство» VII Фестиваля искусств «Вдохновение» работников образовательных организаций и студенчества Ивановской области.
2. Финансовому отделу предусмотреть выделение денежных средств на приобретение приза (памятного подарка) на сумму до 3 000 (трех тысяч) рублей.

Председатель ИОООП                                                                 А.Н. Мирской